__________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Fúlvio Aducci, 767 - Estreito | Florianópolis (SC) - CEP 88.075-001

Fone (048) 3271-7200 | Fax (048) 3271-7290

www.cohab.sc.gov.br | cohab@cohab.sc.gov.br

COHAB/SC
COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0024/2013

A Pregoeira, designada pela Portaria nº 154/2013 de 27 de novembro de 2013,
torna público, para o conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 0024/2013, processo nº 4947/2013 da Companhia de Habitação
do Estado de Santa Catarina, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica
especializada na prestação de serviços de assistência à saúde aos empregados da
Companhia de Habitação do Estado de Santa Catarina – COHAB/SC, bem como
seus respectivos dependentes, de prestação de serviços continuado, a preços pós-
estabelecidos pelo custo operacional, com cobertura de custos de assistência
médico-hospitalar com obstetrícia e serviços auxiliares de diagnose e terapia, de
acordo com o rol de procedimentos médicos instituídos pela Agência Nacional de
Saúde Suplementar – ANS, do tipo regime de contratação coletivo empresarial com
patrocinador, com cobertura completa no segmento ambulatorial, hospitalar e
acomodação individual em apartamento standart com banheiro privativo e direito a
acompanhante, incluindo a alimentação conforme dieta geral do hospital, em razão
de não haver tempo hábil para análise da IMPUGNAÇÃO do Edital, formalizada pela
empresa UNIMED GRANDE FLORIANÓPOLIS – COOPERATIVA DE TRABALHO
MÉDICO, antes da sessão Pública do referido Pregão que ocorreria na próxima
segunda-feira, dia 16/12/2013.

Florianópolis, 13 de dezembro de 2013.

Pregoeira